In Primis quod sit de eisdem pannarijs vna confraternitas Ad sustentandum quoddam Castellum lignium diebus lune Rogacionum Annuatim imperpetuum erigendum iuxta Castellum Mercatorum quam venerabilis processio cum feretro sanctissimi christi confessoris Iohannis ad Capellam beate Marie virginis baiulabitur. Et quod Aldermannus & Senescalli Artis predictae dictum Castellum Annuatim erigent & honeste cooperient sub pena forisfacture Communitati Beuerlaci .xl.s. Et quod quilibet magister predictae Artis in meliori indumento & apparatu suo sedeat in eodem Castello in Aduentu processionis predictae. Et quicumque se tunc Absentauerit si sospes & in villa fuerit Amittet .vj.s. viij.d. Ad vsum Communitatis ville & Artis predictae equaliter diuidendos. Et quod quilibet confrater in eisdem indumento & Apparatu dicto die lune post nonam Annuatim equitabit cum confratribus suis/ vt est moris / iuxta mercatores. sub pena supradicta./
© Aceciam dicti pannarij sustentabunt & inuenient inter se vnam Candelam Cere coram ymagine sancti Michaelis Archangeli in ecclesia siue Capella beate Marie virginis comburentem in diebus dominicis & Alijs diebus festiualibus per Annum./

© Insuper quod dicti Pannarij ludant vel ludi faciant in festo corporis christi quamdam pagendam vocatam demyng pylate Annuatim quam Communitas Beuerlaci in ffesto sancti Marci consensierunt pagendas ludi sub pena in communi Registro inde specificata. videlicet .xl.s./

...

© Insuper ordinatum est per predictos Gubernatores quod predicti pannarij Annuatim in die Martis Rogacionum elegend & creabunt de seipsis vnum virum ydoneum in Aldermannum & duos senescallos ad regulandum & gubernandum consuetudines & libertates artis predictae per vnum annum integrum. Et qui electus est in officium

Aldermanni & illud recusauerit soluet ad vsum *Communitatis* & ad sustentacionem Castelli. *luminis*. & pagende .iij. s. iiij d. equaliter diuidendos. Et vterque Senescallorum electus & officium recusans. .xx d. soluet in forma *predicta*./

☉ Et habebunt inter eos duas congregaciones annuatim vocatas *pryme gyldes vnam* videlicet in ffesto *sancti Iohannis* Euangeliste infra Natalem *domini*. et aliam in *dominica*. .ija. post pascha. Et quicumque confrater absens fuerit ad Aliquem earundem dierum si die *precedenti* premunitus fuerit. soluet ad sustentacionem *luminis* & Castelli. xij. d. sine condonacione Aliquali. nisi racionabilem habeat excusacionem./

...

☉ Item ordinatum est quod quilibet confrater dicte arcis de nouo factus. soluet ad introitum suum sustentacioni supradicti *luminis*¹ vnam libram Cere ./